
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° 89 del 05-08-2014

OGGETTO:RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AD AMMINISTARTORI PER MISSIONI
SVOLTE NEL PERIODO APRILE - GIUGNO 2014.-

IL RESPONSABILE DEI SETTORE AA.GG.

- Considerato che alcuni Amministratori hanno effettuato dei viaggi in località diverse , per il
disbrigo di pratiche nell'interesse dell'Ente, dal mese di Aprile al mese Giugno 2014;

- Esaminatele parcelle dalle quali rilevasi l'importo da pagare al lordo delle ritenute erariali,
che ammonta a complessivi €. 908,25;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma di €.908,25 a favore
dei predetti Amministratori.

- Per tutto quanto premesso,
D I S P O N E

1) Liquidare e pagare per i motivi espressi in premessa agli Amministratori appresso
elencati, la somma a fianco di ciascuno indicata al lordo delle ritenute erariali, a titolo di
rimborso spese di viaggio quali risultano dalla parcelle prodotte dai medesimi dal mese di
Aprile al mese di Giugno 2014;

1.
2.

Leanza Sebastiano
Arcarla Giuseppe

Sindaco
Presidente C. C.
TOTALE COMPLESSIVO

€. 890,75
€. 17,50
€. 908,25

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano la complessiva spesa di €.908,25 Gap. 35 del
bilancio in corso di formazione, dandosi atto che trattasi di spesa obbligatoria e non
frazionabile.

Visto: Per l'impegno/contabile
H Responsabile dei Semòzì Finanziari

Dott Calogero/Centonze

n Responsabile del/Settore AA. GG.
Dott.ssa guva^ia Arena


